



Hyvät vahvialalaiset, antoisaa seuran 75-vuotisjuhlavuotta!

Tässä jäsenkirjeessä asiaa juhlakirjasta ja tulevista vuoden tapahtumista.

1. **Vahviala-seuran 75-vuotisjuhlakirja**
2. **Kutsu Vahviala-seuran kevätkokoukseen 25.3.2023 Lapinjärvellä**
3. **Yhteistyötapahtumia Wiipuri-Yhdistyksen kanssa**
4. **Seuran 75-vuotisjuhlat Ravilinnassa 2.7.2023**

1. Vahviala-seuran 75-vuotisjuhlakirja

Kirja kertoo, mikä meissä on vahvialalaista ja miten sitä voimme seurassa vaalia. Huikean hyvää meininkiä ja yhdessä tekemistä vuosikymmenten ajan. Miten soljui vahvialalaisten elo ja yhdistystoiminta uusilla asuinsijoilla. Mikä on ollut se vetovoima ja liima, joka vieläkin vetää meitä yhteen? Lue, ihastu ja innostu - tule mukaan juurihoitoon!

Kirjan toimittaja Kristiina Ijäs on käynyt läpi seuran arkiston, joka sisältää pöytäkirjat, kuvia, lehtileikkeitä. Kaksisataasivuisessa kirjassa on kiinnostavien vahvialaistaustaisten henkilöiden haastatteluja ja ennen näkemättömiä kuvia.

Kirja on jaettu vuosikymmeniin, jotta lukija tietää, mistä ajoista puhutaan. Julkaisu on lukijaystävällinen ja kaikkea muuta kuin kuivaa historiatietoa. Mukana on hersyviä murrejuttuja

Seuratoiminnan ydin, jokakesäiset Vahviala-juhlat on esitelty aikalauskertomuksin. Voi olla että meidän sukupolvemme matkat menetettyyn Vahvialaan on nyt tehty. Siksi sitäkin tärkeämmän roolin saavat Vahvialasta tehdyt lukuisat kyläkirjat ja toivottavasti myös tämä tuleva kirja. Kirjaa on myyty ennakkoon jo runsaasti. Varaahan omasi sillä painosmäärä on rajallinen!

Kirjan ennakkotilajahinta on 30 euroa (+mahdolliset postituskulut) aina 25.3.2023 asti, joka laskutetaan huhtikuun alussa. Tämän jälkeen kirjan hinta on 40 euroa (+mahdolliset postituskulut). Kirja julkaistaan 2.7.2023 pidettävässä Vahviala-seuran 75-vuotisjuhlassa.

Ennakkotilaukset tilaajan yhteystietojen (osoite ja puhelinnumero) kera sähköpostilla juha.v.henriksson@gmail.com tai puhelimitse Juha Henriksson 0400-426048



2. Kutsu Vahviala-seuran kevätkokoukseen 25.3.2023 Lapinjärvellä

Seuran kevätkokous ja tapahtumapäivä pidetään Lapinjärvellä lauantaina 25.3.2023 klo 11.00 alkaen Historical Route 6 kahvilassa. Tapahtuma- ja tilauskahvila sijaitsee osoitteessa Helsingintie 1286, 07830 PUKARO.

Kokouksessa käsitellään seuran sääntöjen 10 §:n mukaiset asiat, mm. yhdistyksen vuosikertomus, tilit ja toiminnantarkastajan lausunto sekä tilinpäätös. Kokouksen jälkeen nautitaan maksullinen keittolounas kahveineen (15 euron käteismaksu).

Lounaan jälkeen kuullaan tapahtumaravintolan omistajan kertomana, mitä kaikkea mielenkiintoista nähtävää kahvilan tiloista löytyy. Historical CafeBar ROUTE 6 on luotu rakkaudesta historiaan ja vanhoihin tavaroihin: militariaan, urheiluun, metsästykseseen ja musiikkiin, jotka olennaisesti vaikuttavat kahvilan sisustukseen.

Ilmoittautumiset kevätkokoukseen ja toimintapäivään Riitta Haglundille, sähköpostilla riitta.haglund1@gmail.com tai puhelimitse 0400-455765 17.3.2023 mennessä.

3. Yhteistyötapahtumia Wiipuri-Yhdistyksen kanssa

Olemme käynnistäneet yhteistyön Viipurin pitäjäseuran ja Wiipuri-Yhdistyksen kanssa. Koska emme pääse tekemään matkoja kotiseuduillemme Karjalaan, päätimme edellä mainittujen seurojen puheenjohtajien kesken tarjota mahdollisuuden osallistua toistemme tapahtumiin.

Viipurilaisten seurojen tapahtumat ovat pääsääntöisesti Karjala-talolla Wiipuri-salissa Helsingissä. Näihin tapahtumiin on varmasti kiinnostusta erityisesti pääkaupunkiseudulla asuvilla seuramme jäsenillä. Käykääpä tutustumassa.

Helmikuu

Sunnuntaina 26.2. klo 14 ”Tsaikkaa ja Sergejeffin suvun tarinoita” Wiipuri-salissa.

Sergejeffin Teetalo valtaa Wiipuri-salin ja järjestää meille teekutsut sekä tarinatuokion Sergejeffin suvun ja sukuyrityksen historiasta. Viipurissa perustettu sukuyhtiö täyttää tänä vuonna peräti 150 vuotta. Tilaisuudessa ovat paikalla nykyiset omistajat viidennessä sukupolvessa Tom Serko ja Petra-Lepistö-Serko.

Tilaisuudessa on esillä ja myynnissä Teetalon mainioita teetuotteita, kuten vuonna 1873 kehitetty Jaavan tee. Maksuvälineenä käy käteinen ja MobilePay. Tilaisuudessa on 10 euron Teemaksu.



Maaliskuu

Sunnuntaina 5.3. klo 13 Hautausmaatoimikunnan järjestämä esitelmätilaisuus Wiipuri-salissa.

Tilaisuuden teemana on ” Viipurin hautausmaat suomalaisena aikana – yleiskatsaus ja historia”. Leena Repo, joka on asiantuntijana pitkään tutkinut hautausmaita, kertoo monipuolisesti ja kiinnostavasti Viipurin hautausmaista hautausmaatutkimuksien pohjalta.

Tilaisuus tullaan striimaamaan, joten siihen voi osallistua myös etänä netin kautta. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Huhtikuu

Tervetuloa Murretyöpajaan Wiipuri-salissa tiistaina 18.4. klo 12.00-16.00

Haastellaa Viipuri viisii

Kiinnostaako karjalainen murre? Minkälaisia sanontoja ja sananparsia Viipurissa ja ympäristössä käytettiin? Muistatko mukavia sanoja ja ilmauksia? Murretyöpajassa 18.4. klo 12–16 katsellaan ja kuunnellaan Kaisu Lahikaisen kanssa Viipurin ja lähiseutujen murteella kirjoitettua tekstiä ja kootaan viipurilaisia sanoja ja sanontoja. Mukavaa on, jos mietit ja muistelet niitä jo etukäteen.

Kaisu Lahikainen suunnittelee uuden ja toivon mukaan laajennetun painoksen tekoa pienestä Silviisii-murresanakirjasta, joka ilmestyi WSOY:n julkaisemana vuonna 2004 ja on ollut jo pitkään loppuunmyyty. Lisäsanat sekä erityisesti sanonnat ja sananparret ovat enemmän kuin tervetulleita. Jos sinulla on Silviisii-sanakirja tai saat sen lainatuksi kirjastosta, on hyvä, jos katselet sitä jo ennen murretyöpajaa, jotta näet, millaisia sanoja ja sanontoja kirjassa on ennestään.

Lauantaina 22.4. klo 12.30 vierailu Taidekoti Kirpilässä ja klo 14.30 Reitzin säätien taidemuseossa Töölössä.

Ryhmällemme on varattu omat opastetut kierrokset molemmissa taidemuseoissa. Museokierroksen jälkeen on mahdollisuus siirtyä yhdessä Ravintola Eliteen omakustanteisille iltapäiväkahveille.

Taidekoti Kirpilä on ainutlaatuinen yksityiskodissa sijaitseva taidemuseo, joka esittelee intohimoisen taiteenkeräilijän kokoelmaa ja yläluokkaista elämää 1900-luvun jälkipuoliskon Helsingissä.



Reitzin säätiön taidemuseossa on nähtävillä suomalaisen maalaustaiteen historian merkkiteoksia. Myös museon suomalainen antiikkihopeakokoelma on ainutlaatuinen kokonaisuus. Lisäksi esillä on muun muassa aseita 1500-luvulta alkaen, Meissenin ja Sevresin posliiniesineitä sekä antiikkikelloja. Osallistumismaksu on 15 euroa opastuskustannusten kattamiseksi.

Ilmoittautuminen etukäteen 14.4. mennessä Jarkko Peltolalle sähköpostilla jarkkopeltola79@hotmail.com tai p. 050 437 1031. Mukaan mahtuu 15 osanottajaa. Osallistumismaksu maksetaan 20.4. mennessä Wiipuri-Yhdistyksen tilille FI31 1268 5000 2428 95. Muista käyttää maksettaessa viitenumeroa 20226.

Kokoonnutaan klo 12.25 Taidekoti Kirpilän eteen osoitteessa Pohjoinen Hesperiankatu 7, 00260 Helsinki.

Toukokuu

Lauantaina 13.5. klo 13 opastettu vierailu Suomenlinnassa Sotamuseossa ja sukellusvene Vesikossa.

Sotamuseon kokonaisuus käsittää tällä hetkellä kolme kohdetta: Sotamuseon Maneesin, Tykistömaneesin sekä sukellusvene Vesikon. Sotamuseon kokoelmaa on kerätty pitkään ja se on Suomen laajin sotahistoriaan liittyvä kokoelma. Museovierailu on osanottajille maksuton, mutta lauttamaksun jokainen maksaa itse. Kokoonnumme klo 12.30 lautan lähtöpaikalle. Lautta lähtee Kauppatorilta, torin itälaidalta, Presidentin Linnan kohdalta. Lautta on osa kaupunkiliikennettä, ja lautalla kelpaavat kaikki HSL:n liput. Kertaliput ostetaan etukäteen esimerkiksi lähtölaiturin lippuautomaatista.

Ilmoittautuminen etukäteen Jouni Sutelalle s-posti 5.5. mennessä jouni.sutela@gmail.com tai p. 040 934 3913. Vierailulle mahtuu 30 osanottajaa ilmoittautumisjärjestyksessä

4. Seuran 75-vuotisjuhlat Ravilinnassa 2.7.2023

Lopuksi muistutus kesäjuhlistamme, jotka pidetään heinäkuun ensimmäisenä sunnuntaina. Päivä alkaa seppeleiden laskulla ja kirkonmenoilla litin kirkolla ja jatkuu perinteisessä juhlapaikassamme litin Ravilinnassa. Ohjelmassa juhlapuhe, tervehdyksiä, muistamisia sekä kansanmusiikkia- ja tanssia. Ilmoittautumisesta seuraavassa jäsenkirjeessä lisää.

Tervetuloa tapahtumiimme

Vahviala-seuran hallituksen puolesta, Juha Henriksson puheenjohtaja